ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
               01.06.2018 № 428
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           01.06.2018 № 428
город Ядрин

Об итогах проведения весенних экологических акций
Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Наградить   Почетной грамотой Ядринской районной администрации и денежной премией по 1000 рублей из средств Ядринского  районного бюджета активных участников весенних экологических акций:

- местное отделение Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы», руководитель Чернов Михаил Сергеевич, за активное участие в Общероссийской акции «Вода России»;

- МБОУ «Большечурашевская СОШ», директор Викторов Владимир Геннадьевич, за активное участие в санитарно-экологическом месячнике благоустройства;

·  МБДОУ «Детский сад «Росинка» г.Ядрин, заведующий Карпова Татьяна Евгеньевна, за благоустройство прилегающей территории.

Глава Ядринской районной

администрации Чувашской Республики                                                  А.Л.Софронов